
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

REG 16811 UDINE 6:32 VENEZIA S.LUCIA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

REG 16949 MANTOVA 6:37 MONSELICE

REG 16882 MONSELICE 6:39 MANTOVA

RV 3431 VENEZIA S.LUCIA 6:39 TRIESTE CENTRALE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

RV 3963 VENEZIA S.LUCIA 6:40 BOLOGNA CENTRALE

REG 16725 VERONA PORTA NUOVA 6:41 VENEZIA S.LUCIA

REG 16302 VENEZIA S.LUCIA 6:57 BASSANO DEL GRAPPA

REG 16505 CITTADELLA 6:57 PADOVA

RV 3858 TRIESTE CENTRALE 6:58 VENEZIA S.LUCIA

RV 3461 VERONA PORTA NUOVA 7:03 BOLOGNA CENTRALE

REG 18067 ROVIGO 7:09 CHIOGGIA

RV 3464 BOLOGNA CENTRALE 7:10 VERONA PORTA NUOVA

RV 3482 VENEZIA S.LUCIA 7:10 VERONA PORTA NUOVA

RV 3962 BOLOGNA CENTRALE 7:10 VENEZIA S.LUCIA

REG 16766 VENEZIA S.LUCIA 7:13 UDINE

REG 16163 VICENZA 7:14 TREVISO CENTRALE

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

RV 3558 TRIESTE CENTRALE 7:16 VENEZIA S.LUCIA

REG 16297 BASSANO DEL GRAPPA 7:21 VENEZIA S.LUCIA

RV 3487 VERONA PORTA NUOVA 7:22 VENEZIA S.LUCIA

REG 16547
CALALZO PIEVE CADORE 

CORTINA
7:28 BELLUNO

REG 18066 CHIOGGIA 7:29 ROVIGO

REG 16663 BOLZANO BOZEN 7:36 VERONA P.N.

REG 17096 PORTOGRUARO CAORLE 7:37 VENEZIA S.LUCIA

REG 16238 TREVISO CENTRALE 7:37 VENEZIA S.LUCIA

REG 16158 TREVISO CENTRALE 7:38 VICENZA

RV 3433 VENEZIA S.LUCIA 7:39 TRIESTE CENTRALE

RV 3965 VENEZIA S.LUCIA 7:40 BOLOGNA CENTRALE

REG 16014 VENEZIA S.LUCIA 7:48 BELLUNO Dal 30/03 AL 14/06/2025

REG 16014 VENEZIA S.LUCIA 7:48 PONTE NELLE ALPI Dal 15/06/2025

RV 3462 VERONA PORTA NUOVA 7:50 BOLZANO

REG 17085 VENEZIA S.LUCIA 7:51 ROVIGO

REG 16310 VENEZIA S.LUCIA 7:57 BASSANO DEL GRAPPA

REG 3716 PADOVA 8:04 MONTEBELLUNA

REG 16668 VERONA P.N. 8:06 BOLZANO BOZEN

REG 16067 VICENZA 8:09 SCHIO



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

REG 17025 VENEZIA S.LUCIA 8:09 PORTOGRUARO CAORLE

RV 3466 BOLOGNA CENTRALE 8:10 VERONA PORTA NUOVA

RV 3966 BOLOGNA CENTRALE 8:10 VENEZIA S.LUCIA

RV 3486 VENEZIA S.LUCIA 8:10 VERONA PORTA NUOVA

RV 16776 VENEZIA MESTRE 8:14 UDINE

REG 16510 PADOVA 8:16 BASSANO DEL GRAPPA

REG 16680 BELLUNO 8:20 TREVISO CENTRALE

REG 16311 BASSANO DEL GRAPPA 8:21 VENEZIA S.LUCIA

RV 3489 VERONA PORTA NUOVA 8:22 VENEZIA S.LUCIA

REG 16887 BASSANO DEL GRAPPA 8:22 VICENZA

REG 16332 ROVIGO 8:27 VENEZIA S.LUCIA

REG 16472 MANTOVA 8:29 VERONA PORTA NUOVA

REG 16546 BELLUNO 8:30
CALALZO PIEVE CADORE 

CORTINA

RV 3643 CONEGLIANO 8:31 VENEZIA S.LUCIA

RV 3646 VENEZIA S.LUCIA 8:31 TREVISO CENTRALE

REG 91506 ROVIGO 8:36 VERONA P.NUOVA

REG 17098 PORTOGRUARO CAORLE 8:37 VENEZIA MESTRE

RV 3967 VENEZIA S.LUCIA 8:40 ROVIGO

REG 16511 BASSANO DEL GRAPPA 8:40 PADOVA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

REG 16856 VENEZIA S.LUCIA 8:43 TREVISO CENTRALE

REG 16315 BASSANO DEL GRAPPA 8:46 VENEZIA MESTRE

REG 16314 VENEZIA S.LUCIA 8:57 CASTELFRANCO V.TO

REG 3717 MONTEBELLUNA 9:08 PADOVA

REG 16066 SCHIO 9:09 VICENZA

RV 3428 VENEZIA S.LUCIA 9:10 PADOVA

REG 17135 VERONA PORTA NUOVA 9:31 MANTOVA

REG 16560 BELLUNO 17:30
CALALZO PIEVE CADORE 

CORTINA

REG 16701 BOLZANO BOZEN 17:36 VERONA P.N. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 16969 MANTOVA 17:37 MONSELICE

REG 16194 TREVISO CENTRALE 17:38 VICENZA

REG 16914 MONSELICE 17:39 MANTOVA

RV 3985 VENEZIA S.LUCIA 17:40 BOLOGNA CENTRALE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 16868 VENEZIA S.LUCIA 17:43 BELLUNO

REG 16373 CASTELFRANCO VENETO 17:46 VENEZIA S.LUCIA

RV 3846 VERONA PORTA NUOVA 17:50 BRENNERO L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 17021 VENEZIA S.LUCIA 17:51 ROVIGO

REG 16812 TREVISO CENTRALE 17:54 UDINE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 16374 VENEZIA S.LUCIA 17:57 BASSANO DEL GRAPPA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

RV 3892 VENEZIA S.LUCIA 18:01 TRIESTE CENTRALE

RV 3986 ROVIGO 18:03 VENEZIA S.LUCIA

REG 3724 PADOVA 18:04 MONTEBELLUNA

REG 16716 VERONA P.N. 18:06 BOLZANO BOZEN

REG 17059 VENEZIA S.LUCIA 18:09 PORTOGRUARO CAORLE

RV 3894 UDINE 18:09 VENEZIA S.LUCIA

REG 3456 VENEZIA S.LUCIA 18:10 BRESCIA

RV 3988 BOLOGNA CENTRALE 18:10 VENEZIA S.LUCIA

REG 17227 PADOVA 18:10 VENEZIA S.LUCIA

RV 3848 BOLOGNA CENTRALE 18:10 BOLZANO

RV 94442 VENEZIA S.LUCIA 18:15 VERONA PORTA NUOVA

RV 3446 TRIESTE CENTRALE 18:16 VENEZIA S.LUCIA

REG 17352 BELLUNO 18:20 VENEZIA S.LUCIA

REG 16377 BASSANO DEL GRAPPA 18:21 VENEZIA S.LUCIA

RV 3551 VERONA PORTA NUOVA 18:22 VENEZIA MESTRE

RV 3524 VENEZIA S.LUCIA 18:22 VERONA PORTA NUOVA

RV 3845 VERONA PORTA NUOVA 18:26 BOLOGNA CENTRALE

REG 16376 VENEZIA S.LUCIA 18:27 BASSANO DEL GRAPPA

REG 16808 ROVIGO 18:27 VENEZIA S.LUCIA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

REG 16565
CALALZO PIEVE CADORE 

CORTINA
18:28 BELLUNO

REG 17148 MANTOVA 18:29 VERONA PORTA NUOVA

RV 3847 BOLZANO 18:31 VERONA PORTA NUOVA

RV 3674 VENEZIA S.LUCIA 18:31 SACILE

REG 16825 UDINE 18:32 VENEZIA S.LUCIA

REG 16001 PONTE NELLE ALPI 18:33 VENEZIA S.LUCIA

REG 17308 TREVISO CENTRALE 18:35 MONTEBELLUNA

REG 17052 PORTOGRUARO CAORLE 18:37 VENEZIA S.LUCIA

RV 3581 VENEZIA S.LUCIA 18:39 TRIESTE CENTRALE

REG 17048 VENEZIA MESTRE 18:40 VENEZIA S.LUCIA

RV 3987 VENEZIA S.LUCIA 18:40 BOLOGNA CENTRALE

REG 16521 BASSANO DEL GRAPPA 18:40 PADOVA

REG 16309 VERONA PORTA NUOVA 18:41 VENEZIA S.LUCIA

REG 16878 VENEZIA S.LUCIA 18:43 BELLUNO

REG 16384 VENEZIA S.LUCIA 18:57 BASSANO DEL GRAPPA

RV 94448 VENEZIA S.LUCIA 18:57 VERONA PORTA NUOVA

REG 16897 VICENZA 19:00 BASSANO DEL GRAPPA

REG 23175 MONTEBELLUNA 19:01 TREVISO CENTRALE

REG 3746 PADOVA 19:04 MONTEBELLUNA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

REG 17146 VENEZIA S.LUCIA 19:04 VERONA PORTA NUOVA

RV 94356 VENEZIA S.LUCIA 19:05 PADOVA

RV 3469 BRENNERO 19:08 BOLZANO

REG 3725 MONTEBELLUNA 19:08 PADOVA

RV 3629 UDINE 19:09 VENEZIA S.LUCIA

REG 16099 VICENZA 19:09 SCHIO

REG 17063 VENEZIA S.LUCIA 19:09 PORTOGRUARO CAORLE

RV 3508 VENEZIA S.LUCIA 19:10 VERONA PORTA NUOVA

RV 3990 BOLOGNA CENTRALE 19:10 VENEZIA MESTRE

REG 16822 VENEZIA S.LUCIA 19:13 PORDENONE

REG 16020 VENEZIA MESTRE 19:14 UDINE

REG 16197 VICENZA 19:14 TREVISO CENTRALE

REG 18091 ROVIGO 19:15 CHIOGGIA

RV 3448 TRIESTE CENTRALE 19:16 VENEZIA S.LUCIA

REG 16532 PADOVA 19:16 BASSANO DEL GRAPPA

REG 16262 BELLUNO 19:20 CONEGLIANO

REG 16385 BASSANO DEL GRAPPA 19:21 VENEZIA S.LUCIA

RV 3523 VERONA PORTA NUOVA 19:22 VENEZIA S.LUCIA

REG 16386 VENEZIA S.LUCIA 19:27 BASSANO DEL GRAPPA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

REG 16567
CALALZO PIEVE CADORE 

CORTINA
19:28 BELLUNO

REG 16566 BELLUNO 19:30
CALALZO PIEVE CADORE 

CORTINA

REG 16421 VERONA PORTA NUOVA 19:31 MANTOVA

REG 94310 VENEZIA S.LUCIA 19:34 VICENZA

REG 18100 CHIOGGIA 19:35 ROVIGO

RV 94362 VENEZIA S.LUCIA 19:35 TREVISO CENTRALE

REG 17310 TREVISO CENTRALE 19:35 MONTEBELLUNA

REG 16709 BOLZANO BOZEN 19:36 VERONA P.N.

REG 91528 ROVIGO 19:36 VERONA P.NUOVA

REG 17054 PORTOGRUARO CAORLE 19:37 VENEZIA S.LUCIA

REG 16388 VENEZIA S.LUCIA 19:57 BASSANO DEL GRAPPA

REG 23187 MONTEBELLUNA 20:01 TREVISO CENTRALE

REG 94302 VENEZIA S.LUCIA 20:04 PADOVA

REG 3748 PADOVA 20:04 MONTEBELLUNA

REG 16722 VERONA P.N. 20:06 TRENTO

REG 3747 MONTEBELLUNA 20:08 PADOVA

REG 16098 SCHIO 20:09 VICENZA

REG 16101 VICENZA 20:09 SCHIO

REG 16991 PADOVA 20:13 LEGNAGO



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Veneto

RV 3515 SACILE 20:17 TREVISO CENTRALE

REG 16391 BASSANO DEL GRAPPA 20:21 CASTELFRANCO V.TO

REG 16480 MANTOVA 20:29 VERONA PORTA NUOVA

REG 17017 VENEZIA S.LUCIA 06:51 PADOVA

RV 3481 VICENZA 07:03 VENEZIA S.LUCIA

REG 3726 PADOVA 07:04 MONTEBELLUNA

REG 17035 VENEZIA S.LUCIA 07:09 PORTOGRUARO C.

REG 91507 VERONA P.NUOVA 07:38 ROVIGO

REG 17250 VENEZIA S.LUCIA 08:04 PADOVA

REG 23059 MONTEBELLUNA 08:08 PADOVA

RV 16247 PADOVA 08:38 VENEZIA S.LUCIA

REG 16169 VICENZA 09:14 TREVISO C.

REG 16551 CALALZO PC.CORT. 09:28 BELLUNO

REG 91522 ROVIGO 17:40 VERONA P.NUOVA

REG 91523 VERONA P.NUOVA 17:43 ROVIGO

REG 16985 MANTOVA 19:37 MONSELICE

REG 16910 MONSELICE 19:39 MANTOVA

REG 91527 VERONA P.NUOVA 19:43 ROVIGO

REG 16200 TREVISO C. 20:38 VICENZA


